
 

Uchwała nr 50/XII/2020/ZO 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  

Okręg we Wrocławiu  z dnia 21 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie: uchylenia Uchwały Zarządu Okręgu nr 35/X/2020/ZO z dnia 23.10.2020 r. 

 

Na podstawie § 47 ust 10 i 11 Statutu PZW z dnia 15 marca 2017 roku Zarząd Polskiego 

Związku Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Zarząd Okręgu PZW Okręg we Wrocławiu uchyla podjętą przez Zarząd uchwałę nr 

35/X/2020/ZO z dnia 23 października 2020 roku w sprawie: nadania odznaczeń honorowych 

Polskiego Związku Wędkarskiego. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura ZO PZW Okręg we Wrocławiu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

    

            Sekretarz                                             Prezes ZO PZW 

ZO PZW we Wrocławiu             we Wrocławiu 

 

  

 

    Paweł Oczachowski                             Andrzej Świętach 

 

 

 

 

 
Głosowało: 

 

ZA    - 

 

PRZECIW   - 

 

WSTRZYMAŁO SIĘ  - 


